Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Решение

	от 16 июня 2021 года
	№ 16-6

О внесении изменений в решение Собрания представителей МО Куркинский район от 25.12.2013 №4-4 «Об утверждении положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Куркинский район»

В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 29.06.2015 № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район, РЕШИЛО:
     1. Внести в решение Собрания представителей от 25.12.2013 № 4-4 "Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Куркинский район" следующие изменения:
Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
Прогнозный план должен содержать перечень акций акционерных обществ, находящихся в муниципальной собственности, иного муниципального имущества, которое планируется приватизировать в соответствующем периоде.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Куркинский район                                                                       А.И. Головин